CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
JACOPO TOMADINI UDINE

AMMINISTRAZIONE

Prot. n.‘g’&gilA@ Udine, ‘1 5 ﬂPR. 2014

Sul sito web del Conservatorio
www.conservatorio.udine.it

Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,
Bandi per altre attivita

Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. ﬂ del 1 5 ﬁ PR- 2014

Nomina commissione giudicatrice relativa alla “Procedura Selettiva
Pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di
chiara fama per attivita di Masterclass breve di direzione di coro”

Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web istituzionale del Conservatorio del
decreto direttoriale citato in oggetto.

Membro dell’Associazione P.zza 1° Maggio, 29 t +39 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) f +39 0432 510740
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine.it



CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
= JACOPO TOMADINI UDINE

AMMINISTRAZIONE

Decreto Direttoriale n. (}‘(3(: del 1 SQPR, ZG‘M

Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura
selettiva pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di
chiara fama per attivita di Masterclass breve di direzione di coro

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Direttoriale n. 68 del 26/02/2014 con cui & indetta una “Procedura
Selettiva Pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di
chiara fama per attivita di Masterclass breve di direzione di coro”

DECRETA

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva pubblica citata in
premessa € formata dai professori:

Chini Andrea Docente di esercitazioni corali

Miani Renato Docente di composizione

Piani Antonio Docente di musica corale e direzione di coro
Themel Walter - supplente Docente di armonia complementare

La Commissione € convocata il giorno mercoledi 16/04/2014 alle ore 13.30.

Il Direttor * Y2

/|
M.o P
[

A

A
b

Membro dell’Associazione P.zza 1° Maggio, 29 t +39 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) f +39 0432 510740
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine.it



